
        Kreisverband II



Luftpistole
Einzelwertung - Herren I

1. Brandt Daniel SV Wohlstreck 333 Ring

Einzelwertung - Herren II

1. Meyer Felix SV Wohlstreck 326 Ring

Einzelwertung - Herren III

1. Heitmann Friedrich SV Wohlstreck 296 Ring
2. Lührs Oliver SV Wohlstreck 273 Ring

Einzelwertung - Herren IV

1. Brockmann Siegfried SV Wohlstreck 310 Ring

Luftpistole - Auflage
Einzelwertung - Senioren 0

1. Meyer Felix SV Wohlstreck 278,0 Ring

Einzelwertung - Senioren II

1. Müller Uwe SV Wohlstreck 291,0 Ring

Einzelwertung - Senioren III

1. Brockmann Siegfried SV Wohlstreck 273,9 Ring

Luftgewehr
Einzelwertung - Damen I

1. Brandt Svenja SV Wohlstreck 329 Ring

Einzelwertung - Damen II

1. Meyer Karin SV Wohlstreck 299 Ring

Einzelwertung - Herren IV

1. Brockmann Siegfried SV Wohlstreck 333 Ring



Luftgewehr stehend aufgelegt
Mannschaftswertung - Senioren I - II

1. SV Wohlstreck I 933,6 Ring

Einzelwertung - Senioren I

1. Heitmann Friedrich SV Wohlstreck I 309,0 Ring

Einzelwertung - Senioren II

1. Meyer Walter SV Wohlstreck I 313,2 Ring

Einzelwertung - Senioren II

1. Eimecke Petra SV Wohlstreck I 311,4 Ring

Einzelwertung - Senioren III

1. Brockmann Siegfried SV Wohlstreck 311,7 Ring

Einzelwertung - Seniorinnen 0

1. Meyer Bianca SV Wohlstreck 310,5 Ring
2. Pohlmann Nicole SV Wohlstreck 310,1 Ring

1. Lohmeier Claudia SV Wohlstreck 306,2 Ring

Einzelwertung - Seniorinnen I



1. SV Drebber v.1900 I 942,1 Ring
2. SV Wohlstreck I 912,8 Ring

1. 934,8 Ring
2. 933,8 Ring
3. 931,3 Ring
4. SV Wohlstreck II 917,5 Ring

1. 940,0 Ring
2. 934,8 Ring
3. 927,2 Ring

1. Schier Mark SV Drebber v. 1900 I 317,1, Ring
2. Runge Stefan SV Drebber v. 1900 I 315,4 Ring
3. Meyer Felix SV Wohlstreck I 302,3 Ring

1. Felstehausen Jörg SV Drebber v. 1900 VII 313,0 Ring
2. Huntemann Reiner SV Drebber v. 1900 V 312,0 Ring
3. Bruckmann Holger SV Drebber v. 1900 IV 310,8 Ring
4. Feldmann Heinrich SV Drebber v. 1900 V 310,1 Ring
5. Gerding Stefan SV Drebber v. 1900 V 309,2 Ring

1. Bergmann Uwe SV Drebber v. 1900 IV 312,7 Ring
2. Brandt Peter SV Drebber v. 1900 IV 311,3 Ring
3. Johnson Ulrich SV Drebber v. 1900 VII 308,6 Ring
4. Meyer Walter SV Wohlstreck II 296,9 Ring

Luftgewehr T-Auflage
Mannschaftswertung - Senioren 0

Mannschaftswertung - Senioren I - II

SV Drebber v. 1900 IV
SV Drebber v. 1900 VII
SV Drebber v. 1900 V

Mannschaftswertung - Senioren III - V

SV Drebber v. 1900 II
SV Drebber v. 1900 VI
SV Drebber v. 1900 III

Einzelwertung - Senioren 0

Einzelwertung - Senioren I

Einzelwertung - Senioren II



1. Backer Harald 106,0SV Drebber v. 1900 VI 315,3 Ring
2. Harzmeier Jürgen 105,8SV Drebber v. 1900 II 315,3 Ring
3. Veitz Franz SV Drebber v. 1900 II 312,6 Ring
4. Knake Johann SV Drebber v. 1900 VI 310,9 Ring
5. Schwall Reiner SV Drebber v. 1900 III 309,2 Ring
6. Brockmann Siegfried SV Wohlstreck 302,8 Ring

1. Brandt Karl-Heinz SV Drebber v. 1900 II 312,1 Ring
2. Vomdohre Herbert SV Drebber v. 1900 309,8 Ring
3. Winkelmann-Bünte Hermann SV Drebber v. 1900 VI 308,6 Ring

1. Würdemann Günter SV Drebber v. 1900 III 305,5 Ring

1. Kunst Jutta SV Drebber v. 1900 310,4 Ring
2. Felstehausen Meike SV Drebber v. 1900 I 309,6 Ring
3. Meyer Bianca SV Wohlstreck I 306,0 Ring
4. Pohlmann Nicole SV Wohlstreck I 304,5 Ring

1. Johnson Sylvia SV Drebber v. 1900 VII 312,2 Ring
2. Meyer Karin SV Wohlstreck II 310,9 Ring
3. Lohmeier Claudia SV Wohlstreck 295,2 Ring

1. Eimecke Petra SV Wohlstreck II 297,1 Ring

1. Lübbers Inge SV Drebber v. 1900 III 312,5 Ring

Luftgewehr T-Auflage
Einzelwertung - Senioren III

Einzelwertung - Seniorinnen V

Einzelwertung - Senioren IV

Einzelwertung - Senioren V

Einzelwertung - Seniorinnen 0

Einzelwertung - Seniorinnen I

Einzelwertung - Seniorinnen II



Lichtpunktpistole, Freihand
Schüler II, weiblich

1. Pohlmann Jule SV Wohlstreck 129 Ring

Schüler II, männlich

1. Zell Fiete SV Wohlstreck 116 Ring

Lichtpunktgewehr, Freihand
              
Schüler II, weiblich

1. Schierholz Martha SV Wohlstreck 104,8 Ring

Schüler II, männlich

1. Bonkowski Finn SV Drebber 1900 151,5 Ring
2. Hartmann Pit SV Drebber 1900 86,2 Ring

Lichtpunktgewehr, Auflage

Schüler III, weiblich

1. Zell Mathilde SV Wohlstreck 176,3 Ring

Schüler III, männlich

1. Battermann Nicklas SV Drebber v. 1900 149,6 Ring
2. Meyenburg Hannes SV Drebber v. 1900 140,4 Ring

Schüler IV

1. Schierholz Rahel SV Wohlstreck 133,4 Ring
2.  Zell Ella SV Wohlstreck 101,3 Ring



Luftgewehr
Mannschaftswertung - Schüler 

1. SV Drebber v. 1900 I 574,6 Ring

Schüler, weiblich, bis 12

1. Kunst Jantje SV Drebber v. 1900 157,7 Ring
2. Pranga Maja SV Drebber v. 1900 147,5 Ring

Schüler, weiblich, 13 -14

1. Kunst Finja SV Drebber v. 1900 198,3 Ring
2. Evers Kira SV Drebber v. 1900 197,9 Ring
3. Bonkowski Lea SV Drebber v. 1900 178,4 Ring

Luftgewehr 3-Stellung

Mannschaftswertung - Schüler 

1. 1740 Ring

Schüler, weiblich, bis 12

1. Pranga Maja SV Drebber v. 1900 235 Ring
2. Kunst Jantje SV Drebber v. 1900 227 Ring

1. Evers Kira SV Drebber v. 1900 585 Ring
2. Ziegler Johanna SV Drebber v. 1900 579 Ring
3. Kunst Finja SV Drebber v. 1900 576 Ring

SV Drebber v. 1900 I

Schüler, weiblich, 13 -14



KK- Liegend
Einzelwertung - Damen III

1. Meyer Karin SV Wohlstreck 586,3 Ring

KK- Angelegt
Einzelwertung - Senioren II

1. Meyer Walter SV Wohlstreck 296,2 Ring

Einzelwertung - Senioren III

1. Schwall Reiner SV Drebber 1900 306,4 Ring
2. Brockmann Siegfried SV Wohlstreck 302,2 Ring

Einzelwertung - Seniorinnen 0

1. Meyer Bianca SV Wohlstreck 303,2 Ring
2. Pohlmann Nicole SV Wohlstreck 300,5 Ring

KK-Auflage
Mannschaftswertung - Senioren 0

1. SV Drebber v. 1900 0 907,7 Ring

Mannschaftswertung - Senioren I+II

1. SV Drebber v. 1900 I 904,2 Ring
2. SV Drebber v. 1900 II 901,8 Ring
3. SV Drebber v. 1900 III 887,5 Ring

Mannschaftswertung - Senioren III-V

1. SV Drebber 1900 IV 920,7 Ring
2. SV Drebber 1900 V 896,1 Ring
3. SV Drebber 1900 VI 877,9 Ring

Einzelwertung - Senioren 0

1. Runge Stefan SV Drebber 1900 310,8 Ring
2. Schier Mark SV Drebber 1900 303,1 Ring

Einzelwertung - Senioren I



1. Felstehausen Jörg SV Drebber 1900 301,8 Ring
2. Huntemann Rainer SV Drebber 1900 300,8 Ring
3. Feldmann Heinrich SV Drebber 1900 300,0 Ring
4. Bruckmann Holger SV Drebber 1900 299 Ring
5. Gerding Stefan SV Drebber 1900 297 Ring

Einzelwertung - Senioren II

1. Bergmann Uwe SV Drebber 1900 304,0 Ring
2. Brandt Peter SV Drebber 1900 303,4 Ring
3. Meyer Walter SV Wohlstreck 293,0 Ring
4. Johnson Ulrich SV Drebber 1900 287 Ring

Einzelwertung - Senioren III

1. Harzmeier Jürgen SV Drebber 1900 306,7 Ring
2. Veitz Franz SV Drebber 1900 303,8 Ring
3. Backer Harald SV Drebber 1900 300 Ring
4. Brockmann Siegfried SV Wohlstreck 295,5 Ring
6. Schwall Reiner SV Drebber 1900 294,9 Ring
7. Knake Johann SV Drebber 1900 294,4 Ring

1. Brandt Karl-Heinz SV Drebber 1900 310,2 Ring
2. Winkelmann-Bünte Hermann SV Drebber 1900 301,4 Ring
3. Vondohre Herbert SV Drebber 1900 296,4 Ring

1. Kunst Jutta SV Drebber 1900 296,7 Ring
2. Meyer Bianca SV Wohlstreck 296,1 Ring
3. Felstehausen Meike SV Drebber 1900 293,8 Ring
4. Pohlmann Nicole SV Wohlstreck 290,8 Ring

1. Johnson Sylvia SV Drebber 1900 301,4 Ring
2. Meyer Karin SV Wohlstreck 297,2 Ring

1. Lübbers Inge SV Drebber 1900 286,6 Ring

Einzelwertung - Senioren IV

Einzelwertung - Seniorinnen 0

Einzelwertung - Seniorinnen I

Einzelwertung - Seniorinnen V


